[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.03.2015                                                                                                        № 70-р

город Усть-Лабинск

Об утверждении плана проведения субботников на

территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
В целях наведения должного санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь распоряжением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12 марта 2015 года № 59-р «О проведении общегородского двухмесячника и субботников по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»:

1. Провести 27 марта и 24 апреля 2015 года субботники по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

2. Утвердить план проведения субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

      В.Н.Анпилогов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

     Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 23.03.2015 № 70-р
План

проведения субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	№
	Учебные заведения

Организации
	Закрепленная территория
	Ответственные

	1
	Усть-Лабинский                                                                социально-педагогический колледж

(ГБОУ СПО УСПК КК)
	ул. Пролетарская (от ул. Агаркова до ул.Вольной), спуск на озеро Копытко от ул. Плеханова до пляжа и прилегающая к озеру территория, район «Крепость»  от ул. Д.Бедного по ул.Суворова, включая памятник Муси Пинкензону, (уборка бросового мусора, для девушек). Помощь в уборке территорий кладбищ перед поминальными днями (юноши)
	Филоновский
Андрей Алексеевич
Прокопенко
Сергей Сергеевич
Липаткин
Сергей Алексеевич

	2
	Усть-Лабинский филиал  ФГОУ СПО «БАК»

	ул. Заполотняная от въезда в город  до  ул. Горького; улица Гагарина от Заполотняной до моста.
	Зеленская
Светлана Владимировна
Ерошенко
Вадим Вадимович
Устюжанина
Татьяна Семеновна

	3
	ООО «МАН»

	ул. Октябрьская от железнодорожного полотна  до ул. Плеханова, ул. Ленина от железнодорожного вокзала до ул. Советской, уборка городских территорий,
побелка деревьев, бордюров
	Мандрин
Николай Михайлович

	4

	ООО «УК АгроХолдинг «Кубань»

	Наведение порядка на прилегающей к организации территории, по ул. Мира от ул. Ленина до ул. Свердлова, сбор и вывоз бросового мусора, побелка деревьев, бордюров. Помощь в наведении порядка на территории кладбищ.
	Уланов
Антон Геннадьевич

	5

	ОАО «Агрообьединение «Кубань»

	Наведение порядка на прилегающей к организации территории, Обелиск воинам Советской Армии, павшим в годы ВОВ (ул. Пролетарская около ДК «Кубань» и сквер за памятником) побелка деревьев, бордюров, сбор и вывоз бросового мусора.
	Зюзин
Владимир Александрович

	6
	МБУЗ ЦРБ
Усть-Лабинского района

	Наведение порядка на прилегающей к организации территории (ул. Пролетарская и ул. Ладожская от ул. Ленина до ул. Агаркова), сбор и вывоз бросового мусора, побелка деревьев, бордюров.
	И.о. Кручинин
Александр Александрович

	7
	ОАО
«Усть-Лабинский КХП»

	Наведение порядка на прилегающей к организации территории, сбор и вывоз бросового мусора, побелка деревьев, бордюров.
	Жабская
Вера Николаевна

	8
	ООО «Флорентина»

	Наведение порядка на прилегающей к организации территории, ул. Заводская, ул. Гагарина от ул. Заводской до ж\д переезда, сбор и вывоз бросового мусора, побелка деревьев, бордюров,
	Шевцов
Дмитрий Владимирович

	9
	ООО «Традиция»
	Наведение порядка на прилегающей территории, ул. Коммунальная, сбор и вывоз бросового мусора, побелка деревьев, бордюров,
	Иванько
Светлана Владимировна

	10

	ЗАО сахарный завод  «Свобода»

	Наведение порядка на прилегающей к заводу территории. Ул. Строительная, Спортивная. Сбор и вывоз бросового мусора, побелка деревьев, бордюров.
	Артамонов
Виталий Юрьевич

	11
	ЗАО «Усть-Лабинсктеплоэнерго»

	Наведение порядка на прилегающей территории, побелка деревьев, бордюров по ул. Агаркова от ЦРБ до ул. Красной
	Пучков
Андрей Иванович

	12
	ОАО
«Очистные сооружения канализация»
	Наведение порядка, побелка, покраска (въезд в город с улицы Д.Бедного, ул. Артиллерийская).
	Рябыш
Юрий Пантелеевич

	13
	ОАО «Водопровод»

	Наведение порядка, побелка, покраска ул. Элеваторная от ул. Октябрьской до ул.Ленина. Сбор и вывоз мусора, валка и обрезка древесно-кустарниковой растительности, наведение порядка на территории, прилегающей к восточному водозабору на ул. Пролетарской. Помощь в наведении порядка на территории кладбищ.
	Подолян
Павел Федорович

	14
	ОАО  Предприятие «Усть-Лабинсккрайгаз»
	Наведение порядка на прилегающей территории, побелка деревьев, сбор и вывоз бросового мусора ул.Кавказская – вся.
	Подобедов
Александр Александрович

	15
	ОАО «Усть-Лабинское «ДРСУ»

	Наведение порядка на прилегающей территории, побелка деревьев. Сбор и вывоз бросового мусора на
ул. Форостинова. Помощь в наведении порядка на территории кладбищ.
	И.о.Мильков
Валерий Александрович

	16
	Управление образованием администрации МО Усть - Лабинский район
	Наведение порядка на прилегающей территории к школам, побелка деревьев.
	Баженова
Алла Алексеевна

	17
	Администрация МО Усть-Лабинский район
	Наведение порядка, побелка деревьев, бордюров, в соответствие с распределением.
	Попов
Павел Николаевич

	18
	Администрация Усть-Лабинского городского поселения
	 Наведение порядка, побелка деревьев, бордюров, в соответствие с распределением.
	Анпилогов
Вячеслав Николаевич

	19
	Квартальные комитеты
	Уборка частного сектора.
	Председатели комитетов

	20
	ООО «Усть-Лабинскгазстрой»
	Наведение порядка на прилегающей территории, побелка деревьев, бордюров.

Вывоз мусора
	Боюн
Юрий Николаевич

	21
	Управление социальной защиты населения

(УСЗН в Усть-Лабинском районе)
	 Наведение порядка на прилегающей территории, побелка деревьев, бордюров.

Вывоз мусора
	Соколова
Марина Витальевна

	22
	Фонд экономического развития Юга России
	Наведение порядка, побелка деревьев, бордюров в соответствии с распределением
	Шуплецов
Андрей Павлович

	23
	Отдел МВД России по Усть-Лабинскому району
	Наведение порядка на прилегающей территории, побелка деревьев, бордюров.

Вывоз мусора
	Иващенко
Сергей Николаевич

	24
	ОАО «НЭСК»
	Наведение порядка  и побелка деревьев по ул. Партизанская. Покос сорной растительности, покраска и т.д. на подстанциях и других подведомственных объектах,  ликвидация несанкционированной рекламы с данных объектов.
	Сидоренко
Сергей Пантелеймонович

	25
	ООО «Лукойл - Югнефтепродукт»
	Наведение порядка на прилегающей территории, побелка деревьев, бордюров.

Вывоз мусора
	Гаврилец
Михаил Станиславович

	26
	ООО «Дельта»
	Наведение порядка на прилегающей территории, побелка деревьев, бордюров.

Вывоз мусора
	Ласенко
Виктор Анатольевич

	27
	Управление Пенсионного фонда РФ в Усть-Лабинском районе
	Наведение порядка на прилегающей территории, побелка деревьев, бордюров.

	Антонова
Ирина Яновна

	28
	Усть-Лабинское ЛТЦ «Ростелеком»
	Наведение порядка на прилегающей территории, побелка деревьев, бордюров.
	Чепурнов
Николай Леонидович

	29
	Управляющая компания «МАН»
	Организация и проведение с жителями многоквартирных домов субботника, наведение порядка на прилегающей к домам участкам.
	Мандрин
Николай Михайлович

	30
	Управляющая компания «Адамант»
	Организация и проведение с жителями многоквартирных домов субботника, наведение порядка на прилегающей к домам участкам.

	Кононенко
Надежда Васильевна

	31
	Управляющая компания «Город»
	Организация и проведение с жителями многоквартирных домов субботника, наведение порядка на прилегающей к домам участкам.
	Долженко
Геннадий Борисович

	32
	Филиал
ОАО «Кубаньэнерго»
Усть-Лабинские электрические сети
	Наведение порядка  и побелка деревьев по ул. Краснодарской. Покос сорной растительности, покраска и т.д. на подстанциях и других подведомственных объектах,  ликвидация несанкционированной рекламы с данных объектов.
	Рабинович
Марк Борисович

	33
	ЗАО
фирма «Агрокомплекс» птицефабрика «Кубань»
	Наведение порядка,  побелка деревьев, сбор и вывоз бросового мусора.
	Хворостина
Евгений Николаевич

Начальник отдела

по вопросам работы городского хозяйства

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Р.А. Магамадов